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Tibetan organic incense crown (Sahasra)
chakra (czakra korona)

Cena 19.00 zł

Opis produktu
Organiczne kadzidła tybetańskie dedykowane do otwierania,  utrzymaniu w zdrowiu i leczenia czakry koronnej.

Czakra korony
Czakra siódma – przepustka do tajemnic – czakra ciemiączka lub korony – położona jest na czubku głowy, połączona
energetycznie z gruczołem szyszynki.
Od pozostałych czakr odróżnia ją wysoka duchowość. Często mówi się o niej, że jest przepustką do poznania największych
tajemnic, drogą do złączenia się absolutem. Dlatego u osób rozwiniętych duchowo mieni się wszystkimi kolorami tęczy. Kielich
tej czakry skierowany jest w kosmos, z którego pobiera ona odżywczą energię. Gdy czakra jest otwarta, odczuwa się coraz
większą jedność z sobą, Bogiem, wszechświatem. Wówczas z łatwością otrzymujemy odpowiedzi na swoje pytania., łatwiej
materializują się nasze życzenia. Jest to droga do osiągnięcia oświecenia. Kolor związany z tą czakra to fiolet lub czyste jasne
światło
To najwyższa z naszych czakr i odpowiada za pojmowanie, zrozumienie, rozsądek, intelekt, otwartość.
Jeżeli jest przeładowana owocuje to dewocją, skostnieniem moralnym, nietolerancją. Braki energii na tej czakrze dają
otępienie, zagubienie i dezorientację.
Chorobowo problemy z koroną objawiają się w depresjach, demencjach, zaburzeniach pamięci, zawrotach głowy i chorobach
związanych z mózgiem.
Chcąc poprawić działanie tego ośrodka energii warto systematycznie medytować, modlić się, skupiać na mantrach Om lub A.

 

 

 

Organiczne kadzidła tybetańskie oparte są na mieszance czystych ziół, które znaleźć można w regionie Himalajów. W czasach
starożytnych były to jedyne rodzaje kadzideł dostępne w Tybecie, Nepalu, Indiach i regionie Himalajów. Było to przed
wprowadzeniem nowoczesnych form patyczka. Należy jednak zauważyć, że kadzidła w  formie patyczka, w jakiś sposób tracą
swój  naturalny aromat z powodu intensywnej mieszanki składników oraz dodatków aromatów. W ostatnim czasie ludzie na
całym świecie domagają się większej ilości  produktów ekologicznych (w tym kadzideł). Ludzie oczekują kadzideł w jego
naturalnej formie. Jest to główny powód wprowadzenia tybetańskich kadzideł organicznych. Odradza się starożytna tradycja.
Kadzidełka mają szereg pięknych aromatów. Zapachy z kadzideł przynoszą poczucie bezpieczeństwaoraz wnoszą dużo
pozytywnej energii tam, gdzie są spalane. Tybetańskie kadzidło organiczne neutralizuje negatywne energie i zapewnia
pozytywne otoczenie dzięki swoim unikalnym właściwościom. Udowodniono już, że tybetańskie kadzidło organiczne daje
wielkie błogosławieństwa. Mówi się, że jeśli ktoś ma dobre życzenia z właściwymi intencjami i czystym sercem, paląc je –
życzenia te  spełniają się.

Kadzidła Tibetan organic zawierają Błogosławeństwo  z Wszystkich  Klasztorów + Świętyń z Kathmandu.
Wszystkie ofiary w postaci Kwiatów + Liści i innych które były oferowane dla Buddów ci Różnych Bogów jest
suszona mielona dodawana do każdego Kadzidła serii Tibetan organic. To właśnie błogosławieństwo ma głownie
działania przy paleniu tego kadzidła kiedy ktoś ma dobre intencje.

Ciekawostką jest to że  Raz rozmawialiśmy z  jednym z Mistrzem na temat Kadzidła. On Powiedział prosto z
Kadzideł może być tysiące i mieś tysiące  składników. Ale jeśli nie zawiera Błogosławieństw to Tak jak by siać
pole bez nasion lub mieć bron bez amunicji. Bo broń jest intencją a amunicją jest błogosławieństwo. Bez
amunicji możemy celować strzelać ale rezultatu nie będzie :)

Instrukcje:
Proszę spalić kadzidło, trzymając je po prawej stronie, wizualizuj lub myśl o wyższych istotach, takich jak Bogowie, Boginie,
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Buddy, Bodhisattwowie lub inne bóstwo, którym chcesz ofiarować je ze szczerym i czystym sercem (a jednocześnie poprosić o
ich błogosławieństwa i ochronę). Jeśli masz inne życzenia lub modlitwy, możesz to również powiedzieć. Następnie włóż go do
kadzielnicy (specjalnie zalecana tybetańska, który ma metalowe płytki). Jeśli nie masz, umieść go na metalowej lub
ceramicznej płycie. Upewnij się, że płonąca część jest skierowana na zachód.
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